PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 09/2022 - RETIFICADO

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito

Municipal Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação

Preliminar nº 09/2022 – Retificado, do Processo Seletivo nº 01/2022 conforme segue:

1.  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - RETIFICADO

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – RETIFICADA (ANEXO I), das provas realizadas no dia 23 de

outubro de 2022 e 27 de novembro de 2022 do Processo Seletivo nº 01/2022, cujo teor pode ser consultado

no site da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Espírito

Santo do Turvo - https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 20.12.2022.

1.2  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Espírito Santo do Turvo – SP, 20 de dezembro de 2022.

____________________________________
 AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DA RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

Professor de Educação Básica I - 25h

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 21285  AMANDA OLIVEIRA TAVARES  487893803  01/01/1993 20.00 12.00 32.00  64.00  0.00  64.00

2 22052  VÂNIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM  337932943  01/06/1981 24.00 8.00 28.00  60.00  0.00  60.00

3 22390  BEATRIZ CAROLINE GIMENEZ DE LIMA  459683469  17/07/1996 20.00 12.00 20.00  52.00  0.00  52.00

4 21611  MAURIZA MARIA FEITOSA DE FARIA  370180264  12/12/1959 8.00 4.00 32.00  44.00  0.00  44.00

Ausente 22346  SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS  23283925-6  07/12/1963 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22174  SIMONI QUIRINO DA SILVA LACERDA  403179373  15/06/1985 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21380  GABRIELA FATIMA GONÇALVES FERNANDES  479532424  18/03/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

 Professor de Educação Básica I - 30h.

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 21528  EMILY GARCIA BATISTA  585512693  14/10/1999 20.00 12.00 28.00  60.00  0.00  60.00

2 22465  LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES DO VALE  403179725  22/01/1982 16.00 20.00 20.00  56.00  2.00  58.00

3 21981  BIANCA SILVA RUFINI  435963831  01/12/1995 12.00 20.00 24.00  56.00  1.00  57.00

4 21364  YASMIN ANDRADE  577837965  30/03/2000 16.00 4.00 36.00  56.00  0.00  56.00

5 22520  BRUNA MAYARA CUSTÓDIO SOARES  447440676  27/09/1989 16.00 12.00 24.00  52.00  1.00  53.00

6 21189  TAIS FRANCA PINTO  458686724  06/11/1994 20.00 4.00 28.00  52.00  0.00  52.00

7 22278  EVANDRO JOSE ALVES DE ANDRADE  403179269  15/03/1985 16.00 12.00 24.00  52.00  0.00  52.00

8 21716  NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI  446568016  27/03/1989 16.00 8.00 24.00  48.00  3.00  51.00

9 21643  DÉBORA REGINA DE ANDRADE  330274582  15/11/1978 12.00 8.00 24.00  44.00  0.00  44.00

10 21510  PAOLA BIANCA DA SILVA  416293451  02/03/1995 16.00 4.00 20.00  40.00  2.00  42.00

11 21764  LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA  446567644  14/02/1989 12.00 0.00 28.00  40.00  1.50  41.50

12 22274  GISLAINE CRISTINA DA SILVA ANDRADE  445255900  26/09/1988 4.00 8.00 28.00  40.00  0.00  40.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

13 22599  MÁRCIA LOPES  41.371.768-9  23/12/1994 12.00 4.00 20.00  36.00  0.00  36.00

14 22272  AMANDA APARECIDA ZAMBONI  41918577x  04/07/1987 4.00 8.00 12.00  24.00  0.00  24.00

Ausente 21570  LAIS DE SOUZA COGO  47.440.306.3   22/03/1991 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22584  APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO
GOMES

 237862852  25/06/1970 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21810  DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA  25349199-x  30/05/1970 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22076  JOCELITO DADÉRIO  275896237  06/06/1977 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21899  LETICIA CADAMURO  400773181  06/10/1987 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21911  NAYMARA LEDES DA SILVA  466540607  12/08/1990 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

  Professor de Educação Básica II – Educação Física - 20h.

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 22571  CARLOS EDUARDO DA SILVA  41918739-X  22/04/1986 12.00 20.00 20.00  52.00  1.50  53.50

 Professor de Educação Básica II – Educação Física -30h

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 22573  MÁRCIA VALADÃO SILVA  41918587-2  04/06/1987 12.00 12.00 28.00  52.00  0.00  52.00

Ausente 22330  AMANDA SCUCUGLIA CEZAR  48414211-2  01/10/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  Ausente

Professor de Educação Básica II – Inglês - 20h.

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 22581  FERNANDA CARDOSO OLIVEIRA  455448917  23/10/1986 8.00 12.00 4.00  24.00  0.00  24.00

Professor de Educação Básica II – Inglês - 30h.

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

1 22075  EVANDRO JOSE ALVES DE ANDRADE  403179269  15/03/1985 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

2 22466  LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES DO VALE  403179725  22/01/1982 16.00 4.00 4.00  24.00  2.00  26.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEIA-SE:

Professor de Educação Básica I - 25h a 30h.

 Posição Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento L.P MAT C.E P. O Títulos Média final

01 21285  AMANDA OLIVEIRA TAVARES  487893803  01/01/1993 20.00 12.00 32.00  64.00  0.00  64.00

02 22052  VÂNIA CONCEIÇÃO CARVALHO
TURIM

 337932943  01/06/1981 24.00 8.00 28.00  60.00  0.00  60.00

03 21528  EMILY GARCIA BATISTA  585512693  14/10/1999 20.00 12.00 28.00  60.00  0.00  60.00

04 22465  LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES
DO VALE

 403179725  22/01/1982 16.00 20.00 20.00  56.00  2.00  58.00

05 21981  BIANCA SILVA RUFINI  435963831  01/12/1995 12.00 20.00 24.00  56.00  1.00  57.00

06 21364  YASMIN ANDRADE  577837965  30/03/2000 16.00 4.00 36.00  56.00  0.00  56.00

07 22520  BRUNA MAYARA CUSTÓDIO
SOARES

 447440676  27/09/1989 16.00 12.00 24.00  52.00  1.00  53.00

08 21189  TAIS FRANCA PINTO  458686724  06/11/1994 20.00 4.00 28.00  52.00  0.00  52.00

09 22278  EVANDRO JOSE ALVES DE
ANDRADE

 403179269  15/03/1985 16.00 12.00 24.00  52.00  0.00  52.00

10 22390  BEATRIZ CAROLINE GIMENEZ DE
LIMA

 459683469  17/07/1996 20.00 12.00 20.00  52.00  0.00  52.00

11 21716  NATIELLI MISLAINE DA SILVA
ROSSI

 446568016  27/03/1989 16.00 8.00 24.00  48.00  3.00  51.00

12 21611  MAURIZA MARIA FEITOSA DE
FARIA

 370180264  12/12/1959 8.00 4.00 32.00  44.00  0.00  44.00

13 21643  DÉBORA REGINA DE ANDRADE  330274582  15/11/1978 12.00 8.00 24.00  44.00  0.00  44.00

14 21510  PAOLA BIANCA DA SILVA  416293451  02/03/1995 16.00 4.00 20.00  40.00  2.00  42.00

15 21764  LUCIMARA ROSILEI LOPES
BARBOSA

 446567644  14/02/1989 12.00 0.00 28.00  40.00  1.50  41.50

16 22274  GISLAINE CRISTINA DA SILVA
ANDRADE

 445255900  26/09/1988 4.00 8.00 28.00  40.00  0.00  40.00

17 22599  MÁRCIA LOPES  41.371.768-9  23/12/1994 12.00 4.00 20.00  36.00  0.00  36.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

18 22272  AMANDA APARECIDA ZAMBONI  41918577x  04/07/1987 4.00 8.00 12.00  24.00  0.00  24.00

Ausente 21570  LAIS DE SOUZA COGO  47.440.306.3   22/03/1991 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22584  APARECIDA DE FATIMA
GASPARELLO GOMES

 237862852  25/06/1970 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21810  DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA  25349199-x  30/05/1970 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22076  JOCELITO DADÉRIO  275896237  06/06/1977 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21899  LETICIA CADAMURO  400773181  06/10/1987 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21911  NAYMARA LEDES DA SILVA  466540607  12/08/1990 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22346  SUELY APARECIDA RODRIGUES
DOS SANTOS

 23283925-6  07/12/1963 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 22174  SIMONI QUIRINO DA SILVA
LACERDA

 403179373  15/06/1985 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

Ausente 21380  GABRIELA FATIMA GONÇALVES
FERNANDES

 479532424  18/03/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Ausente

  Professor de Educação Básica II – Educação Física - 20h a 30h.

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

01 22571  CARLOS EDUARDO DA SILVA  41918739-X  22/04/1986 12.00 20.00 20.00  52.00  1.50  53.50

02 22573  MÁRCIA VALADÃO SILVA  41918587-2  04/06/1987 12.00 12.00 28.00  52.00  0.00  52.00

Ausente 22330  AMANDA SCUCUGLIA CEZAR  48414211-2  01/10/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  Ausente

Professor de Educação Básica II – Inglês – 20h a 30h.

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.E P.O Títulos Média final

01 22075  EVANDRO JOSE ALVES DE ANDRADE  403179269  15/03/1985 16.00 12.00 16.00  44.00  0.00  44.00

02 22466  LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES DO VALE  403179725  22/01/1982 16.00 4.00 4.00  24.00  2.00  26.00

03 22581  FERNANDA CARDOSO OLIVEIRA  455448917  23/10/1986 8.00 12.00 4.00  24.00  0.00  24.00